

**MARCHE PUBLIC « PRESTATION D'EXTERNALISATION DE LA  
CONSERVATION DES ARCHIVES ELIMINABLES ET NON ELIMINABLES  
POUR LES SITES JUDICIAIRE DE LA COUR D'APPEL DE GRENOBLE »**

**REPONSES AUX QUESTIONS DU 28 AVRIL AU 14 MAI 2025.**

**QUESTIONS GENERALES :**

**Question 1 : Quelle sont les lots concernés par une reprise chez le prestataire existant ?**

*Réponse : les lots concernés par une reprise chez le prestataire existant sont :*

- Lot n° 1 : juridictions du Nord Isère (Vienne et Bourgoin-Jallieu)
- Lot n° 2 : juridictions du Sud Isère (Grenoble)

**Question 2 : quelles sont les adresses de prise en charge des archives déjà externalisées ?**

*Réponse : les archives déjà externalisées sont situées à Vourey. (38)*

**Question 3 : Nombres linéaire en conservation chez le prestataire en place :**

*Réponse :*

- Lot n°1 : Juridictions du Nord-Isère (Vienne et Bourgoin-Jallieu) : 4 242 ml
- Lot n°2 : Juridictions du Sud-Isère (Grenoble) : 345 ml
- Lot n°3 : Juridictions de la Drôme (Valence) : 00 ml
- Lot n°4 : Juridictions des Hautes-Alpes (Gap) : 00 ml

**Question 4 : Obtention du Bordereau Des prix Unitaires au format Excel ?**

*Réponse :*

- Rajouté dans la consultation ce jour

**Question 5 : Question sur le BPU**

Enfin, concernant la ligne suivante du BPU :

*« Comprend : l'enlèvement dans les locaux de l'administration, le chargement, l'acheminement jusqu'au lieu de stockage et le déchargement sécurisés, le rangement dans le lieu de stockage, l'établissement d'un plan de stockage et d'un inventaire à communiquer au bénéficiaire (coût de la prestation par mètre linéaire). »,*

et compte tenu du fait que l'appel d'offres est structuré en plusieurs lots correspondant à différents sites, ne serait-il pas judicieux de prévoir une ligne distincte par site dans le BPU, plutôt qu'une ligne unique regroupant l'ensemble des sites ?

*Réponse :*

- En complément du Règlement de consultation, un candidat a la possibilité de candidater sur plusieurs lots. Néanmoins, celui-ci devra déposer une offre par lot. Le prix doit être le même pour tous les sites d'un même lot.